KpyTbix AnuHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25/122-1064

25/124-1066

25/126-1068

25/127-1069

25/128-1070

25/129-1071

25/132-1074

25/133-1075

25/142-1083

25/145-1086

25/146-1087

25/147-1088

25/149-1090

25/160-1101

25/169-1110

25/170-1111

25/172-1113

25/176-1117

25/177-1118

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O H3K "busHec CoBeTHUMK"

00O H3K "busHec CoBeTHUMK"

00O H3K "BbusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUMK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHMK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHMK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHMK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "bnsHec CoBeTHMK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "BbusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUMK"

00O H3K "BbusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUMK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

04.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

03.08.2025

07.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

01.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

18.09.2025

23.09.2025

CBepeHun

KpyTbix AnnHa BanepbeBHa

009354

09.02.2015

OOBbEKT OLLeHKHU

Canbpo
BCTPEYHbIX
0643aTenbCTBO

Mpasa
TpeboBaHus

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Dons B OO0

DOonsa 8 OO0

Pa6oTbl 1
MaTepuasb

Mpaso
TpeboBaHmsa

MpaBo
TpeboBaHus

Mpaso
TpeboBaHmsa

ToBapHble 3HaKn

AKunn

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TexHonormnyeckas
NNHNA

Mpaso
TpeboBaHmsa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa



25/178-1119

25/179-1120

209/2025

240/2025

241/2025

211/2025-2

211/2025-3

211/2025-4

211/2025-5

211/2025-6

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

000 "N3K"

000 "MNaK"

000 "N3K"

000 "MnaK"

000 "N3K"

000 "M3K"

000 "N3K"

000 "N3K"

23.09.2025

29.09.2025

09.07.2025

11.09.2025

11.09.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

3eMesnbHbIf
YHacCTOK 1 XWion
nom

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Ycnyru

Ycnyrun

Ycnyru

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
y4YacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Крутых Алина Валерьевна

