

Крутых Алина Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крутых Алина Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009354			
Дата включения в реестр членов РОО		09.02.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25/122-1064	ООО НЭК "Бизнес Советник"	01.07.2025	Сальдо встречных обязательство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25/124-1066	ООО НЭК "Бизнес Советник"	04.07.2025	Права требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/126-1068	ООО НЭК "Бизнес Советник"	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/127-1069	ООО НЭК "Бизнес Советник"	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/128-1070	ООО НЭК "Бизнес Советник"	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/129-1071	ООО НЭК "Бизнес Советник"	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/132-1074	ООО НЭК "Бизнес Советник"	23.07.2025	Доля в ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/133-1075	ООО НЭК "Бизнес Советник"	23.07.2025	Доля в ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/142-1083	ООО НЭК "Бизнес Советник"	03.08.2025	Работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25/145-1086	ООО НЭК "Бизнес Советник"	07.08.2025	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/146-1087	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.08.2025	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/147-1088	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.08.2025	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/149-1090	ООО НЭК "Бизнес Советник"	20.08.2025	Товарные знаки	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/160-1101	ООО НЭК "Бизнес Советник"	01.09.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/169-1110	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.09.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25/170-1111	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.09.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25/172-1113	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.09.2025	Технологическая линия	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25/176-1117	ООО НЭК "Бизнес Советник"	18.09.2025	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25/177-1118	ООО НЭК "Бизнес Советник"	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

25/178-1119	ООО НЭК "Бизнес Советник"	23.09.2025	Земельный участок и жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/179-1120	ООО НЭК "Бизнес Советник"	29.09.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
209/2025	ООО "ПЭК"	09.07.2025	Услуги	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
240/2025	ООО "ПЭК"	11.09.2025	Услуги	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
241/2025	ООО "ПЭК"	11.09.2025	Услуги	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
211/2025-2	ООО "ПЭК"	20.08.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211/2025-3	ООО "ПЭК"	20.08.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211/2025-4	ООО "ПЭК"	20.08.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211/2025-5	ООО "ПЭК"	20.08.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211/2025-6	ООО "ПЭК"	20.08.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости